JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 13 trece de Mayo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JORGE ULISES PANTOJA KURI
VS
DIRECTORA DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS Y OTRO

RUBEN AGUIRRE CHACON
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

SEGURIDAD SELECTA DEL BAJIO S.A. DE C.V.
VS

DIRECTOR DE REGULACION DE LA SEGURIDAD
PRIVADA

ALFREDO LOPEZ FLORES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS DIEGO VALADES VILLAFANA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ADRIAN GERARDO GUTIERREZ TOVAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESSICA ESTEFANIA PRIMERO DELGADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN JAIME RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

CRISTIAN ANTONIO HERNANDEZ LOZANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

CRISTHOFER ULISES NEGRETE SANCHEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

HUGO ALEXIS ALCALA MORALES

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE
TRANSITO

MARIA ARCELIA GUZMAN GUZMAN
VS
SAPAL

MARIA CAMPOS CORNEJO
VS
INSPECTOR ADSCRITO A MEDIO AMBIENTE

ROGELIO TORRES RIVAS

VS

CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS CUERPOS DE
SEGU

MOISES FRANCISCO ARTURO VILLASENOR GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

0234/2012-IN

0329/2019-IN

0402/2021-2do

0424/2021-2do

0426/2021-2do

0427/2021-2do

0437/2021-2do

0514/2021-2do

0515/2021-2do

0598/2017-IN

0686/2020-JN

0689/2019-IN

0866/2013-IJN

1703/2018-IN

1772/2018-IN

Archivo definitivo., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa 2

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.,
Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo., Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo., Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa



JUAN ANTONIO BERNARDO ORDONEZ BRIBIESCA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN EDUARDO ALVAREZ BUSTAMANTE
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL GARNICA SERRATOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DESIGNADO MEDIANTE OFICIO
J.S.A.M./1686/2021 DE FECHA 12 DE
MAYO DEL PRESENTE ANO

JS-0259/2021-2do

JS-0264/2021-2do

JS-0291/2021-2do

JS-0292/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.



